
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Männliche D-Jugend Regionsklasse West

Datum 08.11.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft SV Dalum

Spielort Geeste-Dalum, SH  Gastmannschaft SG Lingen-Lohne II

 

Heimmannschaft

SV Dalum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Michaelis, Lukas - -

2 Clemens, Mebben - -

3 Aepken, Nikolas - -

5 Knief, Simon - -

6 Koops, Johannes - - 1

7 Dall, Fabian - -

8 Altevers, Paul - -

9 Nikci, Arian - -

10 Kramer, Mathis - - 2

11 Häsler, Jason Taylor - -

12 Gels, Luca - - 31:06

13 Jungedeitering, Lennart - - 1

14 Kressmann, Noah - -

15 Uhlmann, Jonte - - 2

A Aepken, Laas - -

B Jansen, Amelie - -

C Vehring, Arne - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 32:52

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Lingen-Lohne II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kock, Marlon - -

2 Peuckert, Finn - - 1

3 Wagner, Arne - - 2

4 Topp, Jarne - - 6 1/1

5 Theune, Paul - -

6 Witsken, Finn - -

7 Friebert, Tim - -

8 Krämer, Lukas - -

9 Schlapmann, Leon - - 1

10 Boeker, Viktoria - - 1

11 Habing, Theo - -

12 Wendt, Henri - - 1

13 Schroven, Jenke - - 2

14 Reyes Martínez, Nikolas - -

15 Payne, Annabel - - 1

16 Botwicz, Elias - -

A Kehlenbrink, Heiko - -

B Wagner, Malte - -

C Hijazi, Jannes - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 09:43

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hannemann, Julian - - - - -

Zeitn. Knief, Anne-Kathrin - - - - -

Sek. Kramer, Martina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Lingen-Lohne II

Ergebnis 6:15 (3:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:44 0:1 Tor 2 Peuckert, Finn

Heim 02:54 1:1 Tor 15 Uhlmann, Jonte

Gast 04:08 1:2 Tor 4 Topp, Jarne

Gast 06:41 1:3 Tor 4 Topp, Jarne

Gast 08:13 1:4 Tor 9 Schlapmann, Leon

09:43 Auszeit Gast

Gast 13:36 1:5 Tor 10 Boeker, Viktoria

Gast 14:16 1:6 Tor 15 Payne, Annabel

Gast 16:03 1:7 Tor 3 Wagner, Arne

Heim 16:18 2:7 Tor 10 Kramer, Mathis

Heim 17:53 3:7 Tor 13 Jungedeitering, Lennart

Gast 18:13 3:8 Tor 13 Schroven, Jenke

Gast 23:09 3:9 Tor 13 Schroven, Jenke

Heim 25:53 4:9 Tor 6 Koops, Johannes

Gast 28:13 4:10 Tor 4 Topp, Jarne

Gast 29:47 4:11 Tor 4 Topp, Jarne

Heim 31:06 2 Minuten 12 Gels, Luca

Gast 31:09 4:12 7m mit Tor 4 Topp, Jarne

32:52 Auszeit Heim

Heim 33:22 5:12 Tor 15 Uhlmann, Jonte

Gast 35:10 5:13 Tor 4 Topp, Jarne

Gast 37:43 5:14 Tor 12 Wendt, Henri

Heim 37:59 6:14 Tor 10 Kramer, Mathis

Gast 39:33 6:15 Tor 3 Wagner, Arne
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